平成 26 年 1 月吉日

お得意様・お取引先様各位

 クロリンエンジニアズ株式会社

 代表取締役社長 片 山  眞 二

 ペ ル メ レ ッ ク 電 極 株 式 会 社

 代表取締役社長 妹 尾  大 五 郎

事業の一部譲渡に関するお知らせ

拝啓、時下ますますご清栄のことお慶び申し上げます。平素は、格別のご高配を賜り厚く

御礼申し上げます。

このたびクロリンエンジニアズ株式会社は、その環境水処理（EW）事業のほか、電解槽等

の製作・補修及び電極の研究開発につきまして、平成 26 年 3 月 1日をもって、ペルメレッ

ク電極株式会社へ譲渡することになりました。

当該事業の譲渡先であるペルメレック電極株式会社は、クロリンエンジニアズ株式会社

同様に Industrie De Nora S.p.A.（Via Bistolfi, 35-20134 Milan Italy、

代表 Federico De Nora）の 100%子会社です。

当該事業についてはその譲渡後もペルメレック電極株式会社が間断なく従前と変わらぬ

サービスをご提供していくことは勿論、お客様にとって一層近しい存在となり、Industrie

De Nora グループすべての技術をさらに進化させ、お客様の一層の経済性向上に寄与するよ

う技術サポートを増強していく所存です。クロリンエンジニアズ株式会社と同様にペルメ

レック電極株式会社にも従来からのご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

【一部事業譲渡の内容】

 譲渡対象事業：環境水処理（EW）事業、電解槽等の製作・補修（＊）、電極の研究開発

 ＊電解槽等の販売に係る事業は譲渡の対象に含まれず、平成 26 年 3 月 1日以降も、クロリンエンジ

ニアズ株式会社が引き続き電解槽等の販売を行います。また、電解槽等の補修・解体組立作業につい

てもペルメレック電極株式会社と協力の上、クロリンエンジニアズ株式会社を窓口として、お得意様

に対してサービスをご提供致します。

 譲 渡 日： 平成 26 年 3 月 1 日

 譲渡当事者： 譲渡会社 クロリンエンジニアズ株式会社

         譲受会社 ペルメレック電極株式会社

                          本店所在地 神奈川県藤沢市遠藤 2023-15

                         代表者 妹尾 大五郎

             設 立  昭和 44 年 6 月

                    金属電極専門メーカーとして設立され、

 ニーズの多様化に対応した開発・生産体制を

 有する電極の総合メーカー

              ｳｪｯﾌﾞｻｲﾄ http://www.permelec.co.jp/index.html

以上